



HUGO F. VINAS - ME ( HTEC PRIME  
RUA ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO - CEP: 62.030 - 490  
SOBRAL - CE - Fone/Fax: (88)3614 - 9455  
CNPJ/CPF: 14.169.319/0001 - 50 CREA Nº 44747-CE  
Site : htecpriime.com.br

À  
CENTRAL DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IPIEIRAS  
REF : PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 035/2021

READEQUADA DE PREÇO

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

1 IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Razão Social: HUGO F. VINAS - ME (HTEC PRIME)  
CNPJ Nº: 14.169.319/0001-50 I.E.: 06.465764-7  
Endereço: RUA ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO, SOBRAL/CE  
CEP: 62.030-490  
Email: hugo@hteprime.com.br  
Banco: Agência nº 0085-X Conta Corrente Nº 53.095-6

2 CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR : 120 (CENTO E VINTE) DIAS , CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO

3 FORMAÇÃO DO PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CANULA DE GUEDEL Nº 01: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	UND	FOYOMED	18	R\$ 6,37	R\$ 114,66	seis reais e trinta e sete centavos	cento e quatorze reais e sessenta e seis centavos
2	CANULA DE GUEDEL Nº 02: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	UND	FOYOMED	18	R\$ 6,37	R\$ 114,66	seis reais e trinta e sete centavos	cento e quatorze reais e sessenta e seis centavos
3	CANULA DE GUEDEL Nº 03: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	UND	FOYOMED	18	R\$ 6,37	R\$ 114,66	seis reais e trinta e sete centavos	cento e quatorze reais e sessenta e seis centavos
4	CANULA DE GUEDEL Nº 04: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	UND	FOYOMED	18	R\$ 6,37	R\$ 114,66	seis reais e trinta e sete centavos	cento e quatorze reais e sessenta e seis centavos
5	ELETRODOS : DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	UND	SOLIDOR	4500	R\$ 0,65	R\$ 2.925,00	sessenta e cinco centavos	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
6	SACO COLETOR DE URINA SIST. ABERTO: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	UND	MEDICAL	6000	R\$ 0,63	R\$ 3.780,00	sessenta e três centavos	três mil, setecentos e oitenta reais
7	COLETOR DE URINA TIPO SACO 2.000 ML PACOTE C/100 UND: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	PCT	MEDICAL	38	R\$ 8,83	R\$ 335,54	oito reais e oitenta e três centavos	trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
8	BOLSA COLETORA DE URINA ESTERIL 2000ML: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	UND	SOLIDOR	8813	R\$ 1,12	R\$ 9.870,56	um real e doze centavos	noventa mil, oitocentos e setenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
9	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM ECOGRAFOS E DOPPLER 250G: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	UND	FORTSAN	375	R\$ 4,56	R\$ 1.710,00	quatro reais e cinquenta e seis centavos	um mil, setecentos e dez reais
10	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM ECOGRAFOS E DOPPLER 5KG: DESCRIÇÃO CONFORME TERMO	UND	FORTSAN	173	R\$ 40,00	R\$ 6.920,00	quarenta reais	seis mil, novecentos e vinte reais



		R\$	25.999,74	vinte e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos
VALOR GERAL DA PROPOSTA				
	R\$	25.999,74	vinte e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos	

SOBRAL-CE : 09 DE JULHO DE 2021 .

HUGO FROTA VINAS - ME  
 CNPJ. Nº 14.169.319/0001-50  
 Hugo Frota Vinas / Representante Legal  
 CPF Nº 545.446.103-20

